
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 січня  2020 року    Старокостянтинів   № 24 п.6/39/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Гроцького Леоніда Вікторовича та 

Герасимчук Раїси Іванівни, інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 93, 124 

Земельного Кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі», п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

33 сесії міської ради від 22 серпня 2013 року № 12 «Про впорядкування 

орендної плати за землю», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення 31 сесії міської ради від 25 грудня 2008 року № 16 п.4 

«Про надання земельної ділянки в оренду фізичній особі» такі зміни: 

пункт 2 викласти в такій редакції: 

«2. Надати ФОП Гроцькому Леоніду Вікторовичу та Герасимчук Раїсі 

Іванівні на умовах оренди терміном до 03 червня 2024 року розташовану по 

вул. Героїв Небесної Сотні, 2/1 земельну ділянку площею 500 м.кв., нормативна 

грошова оцінка якої становить 315295,16 грн., для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової інфраструктури (КВЦПЗ: 03:03:10; 

кадастровий номер 6810800000:03:016:1002)»; 

 

пункт 3 викласти в такій редакції: 

«3. Встановити ФОП Гроцькому Леоніду Вікторовичу та Герасимчук 

Раїсі Іванівні орендну плату за земельну ділянку в розмірі 18917,71 грн. в рік, 

що становить 6 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з 

урахуванням індексації). Оплату проводити щомісячно до 30 числа місяця, 

наступного за звітним, в сумі 1576,47 грн. в місяць на рахунок 

UA53899998033419981500002207 код 37822967, реквізити банку: Казначейство 

України (ЕАП), код платежу 18010900, одержувач коштів - 

Старокостянтинівське УК / м. Старокостянтинів»; 

 

 

 



 

 

2 

пункт 4 після слів «ФОП Гроцькому Леоніду Вікторовичу» 

доповнити словами «та Герасимчук Раїсі Іванівні». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                         Микола МЕЛЬНИЧУК 


